平成20年7月18日

各  位

住    所 東京都渋谷区渋谷二丁目12番19号

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン

代 表 者 の

代 表 取 締 役 社 長  杉 田  敏役 職 氏 名

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問い合わせ先 専務取締役管理本部長 泉   隆

電 話 番 号 ０ ３ （ ３ ４ ８ ６ ） ６ ８ ３ １

（訂正）「平成20年８月期 第３四半期財務・業績の概況」の一部訂正に関するお知らせ

平成20年7月18日に発表いたしました「平成20年８月期 第３四半期財務・業績の概況」の記載の一部に

誤りがございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所は、下線にて表示しておりま

す。

記

「平成 20 年８月期 第３四半期財務・業績の概況」の訂正箇所

3 ページ【定性的情報・財務諸表等】

1．連結経営成績に関する定性的情報（17 行目から 19 行目）

【訂正前】

これらの結果、当第３四半期連結会計期間の売上高は3,167百万円（前年同期比2.8％増）、営業利益は318

万円（前年同期比1.2％増）、経常利益は316百万円（前年同期比6.5％減）、第３四半期純利益は161百万

円（前年同期比13.4％減）となりました。

【訂正後】

これらの結果、当第３四半期連結会計期間の売上高は3,167百万円（前年同期比2.8％増）、営業利益は318

百万円（前年同期比1.2％増）、経常利益は316百万円（前年同期比6.5％減）、第３四半期純利益は161百

万円（前年同期比13.4％減）となりました。

以 上